
Αναρτητέα  στο Διαδικτυο 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Ζάκυνθος   :  05 /11 /2018 

ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ     

ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ   Αρίθ. Πρωτ. : 25008 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ     

  
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΡΙΘΜ  : 1205 / 2018 

 
 ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων στα Σχολεία λόγω αποκατάστασης ζημιών από 
σεισμική δραστηριότητα. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 
2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ. 201/1998 
4. Την έντονη και ισχυρή σεισμική δραστηριότητα που εκδηλώθηκε κατά τις 02:00 την 26η 
Οκτωβρίου 2018  και την ισχυρή μετασεισμική ακολουθία .     
5.Την ολοκλήρωση των ελέγχων στατικής επάρκειας από την αρμόδια  Επιτροπή Ελέγχου 
Κρατικών Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών και τα Δελτία της Α/ βαθμιας 
Μετασεισμικής Αυτοψίας  
6. Την ανάγκη εκτέλεσης απαραίτητων εργασιών αποκατάστασης στα σχολικά κτίρια  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
1.- Τη διακοπή των μαθημάτων μέχρι την ολοκλήρωση των απαραιτήτων εργασιών 

αποκατάστασης στο κτίριο που στεγάζεται το Νηπιαγωγείο Αμπελοκήπων της ΔΕ 
Ζακυνθίων του Δήμου Ζακύνθου.     

2.- Τη διακοπή των μαθημάτων στις 5-11-2018 και 6-11-2018 στο 1ο Γυμνάσιο 
Ζακύνθου της ΔΕ Ζακυνθίων του Δήμου Ζακύνθου προκειμένου να ολοκληρωθούν οι 
απαραίτητες εργασίες αποκατάστασης του κτιρίου.  

 
Τα μαθήματα θα διεξαχθούν κανονικά σε όλα τα υπόλοιπα σχολικά κτίρια όλων των 

εκπαιδευτικών βαθμίδων που βρίσκονται εντός των διοικητικών ορίων του  Δήμου μας. 
  
                                                                                            Ο Δήμαρχος  

                                                                                                        
 
 
ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΣΑΣ 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1  Περιφέρεια Ιόνιων Νησιών ΠΕ Ζακύνθου  
2. Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
3. Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
4. Πολιτική Προστασία 

  

ΑΔΑ: 6Τ18ΩΡ1-ΧΡ2


		2018-11-05T11:15:13+0200


		2018-11-05T11:33:15+0200
	Athens




